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Stavanger trioen Popface debuterte med albumet “Buck” allerede i 1995. I 1998 ble 
oppfølgeren “Almost Endless” utgitt på No Guitar Star (Joakim Haugland). Bandet fulgte opp 
med EP´en “Calling Back / Falling Back” i 2001 og albumet “Michele, I Love You” i 2002 
(begge utgitt på Trust Me Records). Mandag 20 Februar blir albumet “Eleven Pieces Of A 
Broken Heart” utgitt av  Stavanger selskapet CCAP, som blant annet er kjent fra utgivelser 
med Thomas Dybdahl, Helldorado, Lano Places, Jackman og andre lokale helter. 
 
Popface har alltid blitt karakterisert som et indie band, et band som befinner seg i det 
musikalske skjæringspunktet mellom post-rock, shoegazer og indie-pop. Bandet har blitt 
sammenlignet med og lar seg inspirere av tidligere utgitte band på Creation Records. 
 
De siste par årene har Popface bevisst staket ut en kurs som beveger seg vekk fra den 
støy/stille og stygg/vakker dynamikken som de tidligere har perfeksjonert. Bandet har 
omfavnet et mer harmonisk og atmosfærisk popunivers. Gitarene er fremdeles toneangivende 
i lydbildet og er ofte melodibærerne i poplåtene, men de store støy utskeielsen er tonet ned. I 
stedet trer det frem et knippe vakre og vemodige poplåter som svever inn i øregangene til 
lytterne. De viser en modenhet i den musikalske uttrykket som kler bandet godt.  
 
Popface anno 2006 står frem som et sterkt popband, der de balanserer vakkert mellom det 
kunstneriske og kommersielle i sjangeren “Art Pop”. 
 
 
”Eleven Pieces Of A Broken Heart slippes i februar og singelen In The Night er første smak på det som 
skal komme. Albumet kan bli meget bra, for singelen er en av årets beste.” (Panorama.no) 
 
”Det vaskes med akustiske gitarer, plukkes varsomt på bass, og vokalen er lengtende og sval. Dessuten 
faller jeg alltid for sublim ”aaaaa” – koring. Her er alt dette til stede i rikt monn. Faktisk en riktig så bra 
låt!” (Rockweb om In The Night, første singel fra det nye albumet)  
 
“Det er skummelt å utrope noe som perfekt, men bandet kommer farlig nært med  
det fornuftsstridig gode tredjealbumet Michele, I Love You” (Panorama.no)  
 
“ Knallsterk låtsamling fra Stavanger-trio.... et sjeldent sterkt knippe låter som veksler mellom det solfylte 
og gutteromsmelankolske” (Dagbladet om Michele, I Love You) 
  
Under by:Larm 2005 i Stavanger fikk bandet positiv tilbakemelding av NRK Petre og Lydverket (NRK), 
som mente at bandet gjennomførte en av de tre beste konsertene under arrangementet. 
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